
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQLiga "МыС"

  Дата и время проведения   11 мая 2025 0:00   Место проведения   SPORT LIFE І (Поле №1)

  FC TOMIRIS   FC Tabys Finance

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

OMOSOLA BAMIDELE
Абдухапов Рүстем
Айтжан Асылжан
Бекжанов Бауыржан
Гайратбеков Сардарбек
Есенбек Қуаныш
Жанибеков Даурен
Жоламан Занғар
Жугунусов Дархан
Мақұлбек Мерей
Момбаев Адилет
Набиев Эльмар
Нұрсейіт Асылбек
Рузиев Шахрух
Сарманов Жандос
Сарсекбаев Абдималик
Сатыпалды Айдос
Толкунов Шахзад
Әнуаров Берік
Өткелбаев Мақсат

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алтынбек Ерасыл
Ақылбай Ғалым
Батыр Али
Калмурзаев Батыр
Калмурзаев Бақдәулет
Мұрат Бақдәулет
Нұрқұл Абай
Орынбек Диас
Сержан Ернар
Сұлтанмұрат Бексұлтан
Тілесов Султанбек
Тажибайулы Алишер
Тағаш Нұрсаят
Төлегенов Азамат
Қонысбек Мирас

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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